
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 262173-2012 z dnia 2012-12-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo

1.Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie zbiórki, transportu i przekazania uprawnionym podmiotom

odpadów komunalnych pochodzących z koszy ulicznych, miejsc publicznych oraz z jednostek podległych na terenie

Gminy Ryjewo, tj.: ...

Termin składania ofert: 2012-12-21

Ryjewo: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE ZBIÓRKI, TRANSPORTU I

PRZEKAZANIA UPRAWNIONYM PODMIOTOM ODPADÓW Z KOSZY

ULICZNYCH, MIEJSC PUBLICZNYCH ORAZ ODPADÓW KOMUNALNYCH Z

JEDNOSTEK PODLEGŁYCH NA TERENIE GMINY RYJEWO W OKRESIE OD

1 STYCZNIA 2013 R. DO 31 GRUDNIA 2014 R

Numer ogłoszenia: 711 - 2013; data zamieszczenia: 02.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 262173 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 2774234, faks 055

2774321.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE ZBIÓRKI,

TRANSPORTU I PRZEKAZANIA UPRAWNIONYM PODMIOTOM ODPADÓW Z KOSZY ULICZNYCH, MIEJSC

PUBLICZNYCH ORAZ ODPADÓW KOMUNALNYCH Z JEDNOSTEK PODLEGŁYCH NA TERENIE GMINY

RYJEWO W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2013 R. DO 31 GRUDNIA 2014 R.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie zbiórki, transportu i

przekazania uprawnionym podmiotom odpadów komunalnych pochodzących z koszy ulicznych, miejsc publicznych

oraz z jednostek podległych na terenie Gminy Ryjewo, tj.: Część I: KOSZE ULICZNE i MIEJSCA PUBLICZNE a)W

ciągu ul. Grunwaldzkiej w Ryjewie 19 szt. b)W ciągu ul. Lipowej w Ryjewie 5 szt. c)W ciągu ul. Donimirskich w

Ryjewie 1 szt d)W ciągu ul. Kopernika w Ryjewie 1 szt. e)W ciągu ul. Cichej w Ryjewie 1 szt. f)Plac zabaw w

Barcicach 1 szt. g)Plac zabaw w Benowie 1 szt. h)Plac zabaw w Klecewku 1 szt. i)Plac zabaw w Mątowskich

Pastwiskach 1 szt. j)Plac zabaw w Ryjewie 2 szt. k)Plac zabaw w Straszewie 1 szt. l)Plac zabaw w Trzcianie 1

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71...

1 z 3 2013-01-02 12:58



Część NR: 1   Nazwa: KOSZE ULICZNE i MIEJSCA PUBLICZNE

Część NR: 2   Nazwa: JEDNOSTKI PODLEGŁE W GMINIE RYJEWO:

szt. m)Plac zabaw w Watkowicach Małych 2 szt. n)Przystanek autobusowy w Benowie 1 szt. o)Przystanek

autobusowy w Borowym Młynie 1 szt. p)Przystanek autobusowy w Straszewie 2 szt. r)Przystanek autobusowy w

Wiszarach 1 szt. s)Przystanek autobusowy w Trzcianie 1 szt. t)Przystanek autobusowy w Watkowicach Małych 1

szt. u)Przystanek autobusowy w Mątowskich Pastwiskach 1 szt. w)Plac przy Gminnym Ośrodku Kultury w

Ryjewie 5 szt. x)Boisko sportowe (leśne) w Ryjewie 4 szt. CZĘŚĆ II: JEDNOSTKI PODLEGŁE W GMINIE

RYJEWO: a)Zespół Szkół w Ryjewie, ul. Grunwaldzka 63, Ryjewo, pojemnik 3 x 1100 l i 1x110 l, b)Szkoła

Podstawowa w Straszewie, Straszewo 55, pojemnik 1x1100 l, c)Gminny Ośrodek Kultury, ul. Grunwaldzka 70,

Ryjewo, pojemnik 1x110 l, d)Filia Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie z siedzibą w Rudnikach, Rudniki 10 A,

pojemnik 2 x 110 l, e)Filia Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie z siedzibą w Trzcianie, Trzciano 28, pojemnik 1 x

1100 l, f)Gminna Biblioteka Publiczna w Ryjewie, ul. Grunwaldzka 63 A, Ryjewo, pojemnik 1 x 110 l, g)Biura

Urzędu Gminy w Ryjewie, ul. Lipowa 1, Ryjewo, pojemnik 4 x 110 l, RAZEM 54 kosze uliczne o poj. 35 l, 5

pojemniki o poj. 1100 l, 9 pojemników o poj. 110 l..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.20.00-9, 90.51.20.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Sanitarnych PUS sp z o.o., ul. Wiślana 2, 82-500 Kwidzyn, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23827,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16500,00

Oferta z najniższą ceną: 16500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 33984,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Sanitarnych PUS sp. z o.o., ul. Wiślana 2, 82-500 Kwidzyn, kraj/woj. pomorskie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71...

2 z 3 2013-01-02 12:58



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 335,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 378,00

Oferta z najniższą ceną: 378,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36096,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71...

3 z 3 2013-01-02 12:58


